
АДМИНИСТРАЦИЯ КОСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ВЕРХОШИЖЕМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.03.2025 №28
с. Косино

О внесении изменений в постановление от 18.09.2023 № 45 «Об 
утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых 
ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного 

фонда)
. . J * •

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг» администрация Косинского 

сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими 

жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)», 

утверждённый постановлением администрации Косинского сельского 

поселения от 18.09.2023 № 45 (с изменениями, внесёнными постановлением 

от 08.02.2024 № 16) следующие изменения:

пункт 2.4. изложить в новой редакции:

«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги

Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 27 

календарных дней со дня регистрации заявления. В случае передачи 

документов через многофункциональный центр срок исчисляется со дня 

регистрации заявления в администрации.».

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.



3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Верхошижемского района, обнародовать в информационном 

бюллетене органов местного самоуправления Косинского сельского поселения 

Верхошижемского района Кировской области.

Глава администрации
Косинского сельского поселения

// <S>

Верхошижемского района Кировской области Vo.\< JJ.H. Шастина
- i f \ ' - ‘ \ Ж


